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Enseignement secondaire
Mardi 10 mai 2016 - Résultats

1er degré 

FRSEL – Institut Saint-Dominique, Schaerbeek 	ISDS	LAMBILLON Jonathan	
FRSEL – Lycée de Berlaymont Sport, Bruxelles 	LBSW	MATTENS Johan
FSWBE – A.R. Serge Creuz, Molenbeek-Saint-Jean 	ASCM	LAHIQ Youness

Résultats des rencontres
	ISDS – LBSW 			0 – 3    

	ASCM – LBSW 			3 – 5  

	ASCM – ISDS 			2 – 3 



Classement
	Pl
	Sigle
	J
	V
	D
	N
	FF
	Pour
	Contre
	Points

	1
	LBSW
	2
	2
	0
	0
	0
	8
	3
	6

	2
	ISDS
	2
	1
	1
	0
	0
	3
	5
	3

	3
	ASCM
	2
	0
	2
	0
	0
	5
	8
	2



Classement final
1. Lycée de Berlaymont Sport, Bruxelles 	LBSW
2. Institut Saint-Dominique, Schaerbeek 	ISDS
3. A.R. Serge Creuz, Molenbeek-Saint-Jean 	ASCM













2e degré 

FRSEL – Centre Scolaire Saint-Adrien Val Duchesse, Auderghem	CVDA	STUCKMANN Jérôme
FRSEL – Institut Saint-Dominique, Schaerbeek 	ISDS	KENNES Didier	
FRSEL – Lycée de Berlaymont Sport, Bruxelles 	LBSW	BRODHAL olivier
FSWBE – A.R. Serge Creuz, Molenbeek-Saint-Jean 	ASCM	BEN ABLON Bilal
FSWBE – A.R. Andrée Thomas		DBAGHI Omar
FSWBE – A.R. Bruxelles 2, Laeken		SRIKHI Mohcine

Résultats des rencontres
	ISDS – LBSW 		4 – 2    
	CVDA – ASCM 		0 – 1   
	A. Thomas – Bxl II		4 – 0  *  

	CVDA – LBSW 		2 – 2  
	A.Thomas – ASCM 		2 – 2   
	ISDS – Bxl II		2 – 0  *

	CVDA – Bxl II		6 – 0  * 
	A. Thomas – ISDS 		1 – 3
	ASCM – LBSW   		0 – 1

	CVDA – ISDS 		2 – 0 
	A. Thomas – LBSW 		0 – 1 
	ASCM – Bxl II 		3 – 2  *

	ASCM – ISDS 		1 – 4 
	A. Thomas – CVDA		1 – 4
	LBSW – Bxl II		5 – 4  * 



*Rencontre amicale

Classement
	Pl
	Sigle
	J
	V
	D
	N
	FF
	Pour
	Contre
	Points

	1
	ISDS 
	5
	4
	1
	0
	0
	16
	6
	13

	2
	CVDA
	5
	3
	1
	1
	0
	13
	4
	12

	3
	LBSW
	5
	3
	1
	1
	0
	11
	6
	12

	4
	ASCM
	5
	2
	2
	1
	0
	9
	7
	12

	5
	AR Andrée Thomas
	5
	1
	3
	1
	0
	9
	10
	8

	HC
	AR Bruxelles II
	5
	0
	0
	0
	5
	0
	25
	0



Classement final
1.* Institut Saint-Dominique, Schaerbeek 	ISDS
2. Centre Scolaire Saint-Adrien Val Duchesse, Auderghem	CVDA
3. Lycée de Berlaymont Sport, Bruxelles 	LBSW
4. A.R. Serge Creuz, Molenbeek-Saint-Jean 	ASCM
5. A.R. Andrée Thomas
HC. A.R. Bruxelles 2, Laeken	Hors-concours

 * Sous réserve de transmission de carte d’identité manquante.
N'hésitez pas à aller voir les photos de cette compétition sur notre site : www.frsel-brabant.be  !
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